TeKONTROL Inc.

AMWAY CENTER

FF&E BID PACKAGE

QUESTION & ANWER LOG

| Posted January 21, 2010

QUESTION: The “Terms & Conditions” document for the City of Orlando does not have a place for a
signature. Is a signature required at the bottom of that document?

ANSWER: No. By signing the Bid Form where signatures are asked for you are agreeing to all documents
included in the bid package which includes all stated terms and conditions.

QUESTION: Furniture specs TH-007, TH008 and TH-011 show (4) legs, but I would recommend (6) legs
due to the width of the table. How should I price this out?

ANSWER: The number of legs provided is at your discretion. The requirement for the bid is (4).

QUESTION: I am looking for more information on the demountable walls and desk units. What can be
provided?

ANSWER: Elevations for DM1, DM2 and DM3 as well as layouts for D5L, D5R, D6 and D7 are available
upon request.
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